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Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub Saver vdimaldab Uhendada kuni 4 USB-
seadet sinu USB-C pordiga seadmega. Nii saad naiteks ihendada valise
kdvaketta, printeri ja hiire samaaegselt.
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Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub SAVER

Q Tehnilised andmed

Aluminum case

Compatible with USB 3.1 Gen. 1, USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1
Connectors: 1 x USB-C Male, 4 x USB 3.0 A female

Micro-USB input port for optional external power input. 5V/2A max
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1 Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub SAVER

Kdrgus (cm)
Laius (cm)
Sagavus (cm)
Kaal (g)

Toode

10.27
3.14
1.00

38.00

Pakend
18.00
10.00
1.20
44,00
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