



USB-C to 4 x USB 3.0 Hub SAVER

Toote nr:

336-20

EAN:



5705730336201



Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub Saver võimaldab ühendada kuni 4 USB-seadet sinu USB-C pordiga seadmega. Nii saad näiteks ühendada välise kõvaketta, printeri ja hiire samaaegselt.



Lisateave:



www.sandberg.world

Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub SAVER

Tehnilised andmed

Aluminum case

Compatible with USB 3.1 Gen. 1, USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1

Connectors: 1 x USB-C Male, 4 x USB 3.0 A female

Micro-USB input port for optional external power input. 5V/2A max

Ühildub:

 Windows 11  Windows 10  Windows 8  Windows 7  MacOS



Pakketeave

1 Sandberg USB-C to 4 x USB 3.0 Hub SAVER

Mõõtmed

	Toode	Pakend
Kõrgus (cm)	10.27	18.00
Laius (cm)	3.14	10.00
Sügavus (cm)	1.00	1.20
Kaal (g)	38.00	44.00



Toode:

www.sandberg.world/product/usb-c-to-4-x-usb-30-hub-saver

 Sandberg®

Edasimüüja: